
autor / author: Simona Kopecká, II. roč. BcA.
vedoucí práce / lecturer: Mgr. Art. Ivan Pecháček

Noční světlo / 2018 /
Night light

ateliér Produktový design /
Product Design Studio

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

Noční světlo
Zásuvkové noční osvětlení do dětského pokoje. 
Slouží jako orientační prvek ve tmě či jako „strážce“, 
který dává v noci pozor, když se dítě bojí tmy.

Tvar vychází ze stylizovaných hlav a těl zvířat.
Je velmi nekonkrétní z toho důvodu, aby si dítě 
samo vybralo „kdo ho bude hlídat“ a rozvíjela
se tak dětská fantazie.

Hlavní část je vyrobena z plexi skla, které může být 
mléčné nebo s jakýmkoli motivem. Konstrukční 
část je vyrobena z plastu nebo vakuovaného 
plexiskla, aby se dítě nedostalo k elektronickým 
součástkám.

Díky drážce v konstrukční části si dítě může
se světlem libovolně otočit, bez potřeby vyndávat 
světlo ze zásuvky.


